

# PAŃSTWOWA INSPEKCJA PRACY

Współpraca z Państwową Inspekcją pracy - Okręgowy Inspektorat Pracy w Szczecinie.  
Realizowane są dwa projekty:

1. **Program edukacyjny „Kultura bezpieczeństwa”** : celem programu jest podniesienie wśród młodzieży szkolnej poziomu wiedzy dotyczącej prawa pracy, kształtowanie świadomości zagrożeń występujących w środowisku pracy oraz popularyzacja podstawowych przepisów dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy.

Program realizowany jest przez nauczycieli, którzy przeprowadzają lekcje tematyczne z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy oraz przepisów prawa pracy. Realizujący program otrzymują materiały pomocnicze do prowadzenia zajęć, książkę oraz cykl filmów „Para na etacie”.

W trakcie realizacji programu uczniowie mają szansę odbycia kilku spotkań z inspektorami Okręgowej Inspekcji Pracy.

Uczestnicy programu: uczniowie klasy II i III kierunku Technik Ekonomista

Program kończy się w maju. Wszyscy uczestnicy programu otrzymują zaświadczenia ukończenia programu „Kultura bezpieczeństwa”

Koordynator projektu: Elżbieta Brodowska

2. **Konkurs wiedzy o prawie pracy i bhp „Poznaj swoje prawa w pracy”**: celem konkursu jest popularyzowanie wiedzy dotyczącej przepisów prawa pracy wśród uczniów szkół ponad gimnazjalnych. Konkurs przeprowadzany jest w trzech etapach i jest kontynuacją programu „Kultura bezpieczeństwa”.

WEŹ UDZIAŁ W KONKURSIE

**POZNAJ SWOJE PRAWA W PRACY**

Przygotuj się do pierwszej pracy i wygraj skuter!

Organizatorem konkursu wiedzy o prawie pracy jest Państwowa Inspekcja Pracy. Konkurs przeznaczony jest dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych uczestniczących w programie edukacyjnym *Kultura bezpieczeństwa*.

Szkoły zainteresowane organizacją etapu szkolnego konkursu prosimy o kontakt z właściwym okręgowym inspektorem pracy do końca października.

Nie czekaj!  
Zarejestruj się jako uczestnik w Twojej szkole!

Zwycięzca etapu ogólnopolskiego odjedzie skuterem!  
Dla finalistów – atrakcyjne nagrody.

Zdobycy nagród o wartości przekraczającej 740 zł zobowiązani są do opłacenia 10% ryczałtowego podatku od dochodu.

Więcej informacji na stronie  
[www.pip.gov.pl](http://www.pip.gov.pl)  
i w okręgowych inspektoratach pracy

PAŃSTWOWA INSPEKCJA PRACY

Bezpiecznie od startu

Uczestnicy konkursu: Uczniowie klasy II i III kierunku Technik Ekonomista

Do drugiego etapu na poziomie regionalnym awansowali uczniowie klasy II A: Patrycja Orzechowska i Adrian Końca. Etap drugi zostanie przeprowadzony 19 lutego 2016.

Opiekun: Elżbieta Brodowska

**3. Konkurs filmowy „Moja pierwsza praca”** : konkurs filmów dokumentalnych, fabularnych i teledysków o długości od 30 sekund do 15 minut. Celem Konkursu jest zwrócenie uwagi na problem legalnego zatrudniania i zapewnienia właściwych zgodnych z prawem warunków zatrudnienia młodych osób

Uczestnicy konkursu : uczniowie klasy I i IV kierunku Technik Organizacji Reklamy

W roku 2015 - wyróżnienie otrzymała uczennica klasy IV E Anna Skonieczna.